

Sparc Holding ApS
Jellingvej 9, 7100 Vejle

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 36 20 20 17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2020.

Heino Walther
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sparc Holding ApS Jellingvej 9 7100 Vejle
	CVR-nr.: 36 20 20 17
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Heino Walther
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Associeret virksomhed	Beardmann ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at udøve virksomhed med investering samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.924 t.kr. mod 1.556 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-21.959	-9.346
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.888.455	1.581.452
Andre finansielle indtægter	57.646	0
Øvrige finansielle omkostninger	-153	-16.019
Resultat før skat	1.923.989	1.556.087
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.923.989	1.556.087
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.600.000	1.400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-68.438	457.014
Overføres til overført resultat	392.427	0
Disponeret fra overført resultat	0	-300.927
Disponeret i alt	1.923.989	1.556.087

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	582.124	125.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>582.124</u>	<u>125.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>582.124</u>	<u>125.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>125</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>125</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>332.415</u>	<u>277.894</u>
	Værdipapirer i alt	<u>332.415</u>	<u>277.894</u>
	Likvide beholdninger	<u>357.845</u>	<u>542.455</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>690.260</u>	<u>820.474</u>
	Aktiver i alt	<u>1.272.384</u>	<u>945.474</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	557.124	625.562
4 Overført resultat	658.321	265.894
Egenkapital i alt	<u>1.265.445</u>	<u>941.456</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	18	18
Anden gæld	2.921	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.939</u>	<u>4.018</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.939</u>	<u>4.018</u>
Passiver i alt	<u>1.272.384</u>	<u>945.474</u>

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	25.000	25.000
Kostpris ultimo	25.000	25.000
Opskrivninger primo	100.000	168.548
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.357.124	2.112.785
Udbytte	-900.000	-2.181.333
Opskrivninger ultimo	557.124	100.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	582.124	125.000
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Beardmann ApS	Vejle	50 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	5.000
Kapitaludvidelse, fondsemission	0	45.000
	50.000	50.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	625.562	168.548
Resultatandel	-68.438	457.014
	557.124	625.562
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	265.894	566.821
Årets overførte overskud eller underskud	392.427	-300.927
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.600.000	1.400.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-1.600.000	-1.400.000
	658.321	265.894